
Uchwała Nr  LII/357/2023                 

Rady Gminy Ruda Maleniecka  

z dnia 19 września 2023 r.  

 

w sprawie  zmiany uchwały Nr VI/37/2019  Rady Gminy Ruda Maleniecka z dnia 

 26 kwietnia 2019 roku w sprawie zarządzenia poboru podatku od osób fizycznych 

 w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia inkaso. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2023  r., poz. 40 z póżn. zm.), w związku z art. 28 § 4  ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2022, poz. 2651 z późn. 

zm.), art.6 ust. 12  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach opłatach lokalnych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2023 r. , poz. 70), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 

rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 333) i  art. 6 ust. 8 ustawy o podatku leśnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r.  poz. 888 z późn. zm.) Rada Gminy Ruda Maleniecka 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zmienia się treść Załącznika nr 1 do uchwały Nr VI/37/2019 Rady Gminy Ruda Maleniecka    

z dnia 26 kwietnia 2019  roku w sprawie zarządzenia poboru podatków od osób fizycznych                

w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia inkaso 

i przyjmuje on nowe brzmienie zgodne z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ruda Maleniecka. 

 

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr XLII/293/2022 Rady Gminy  Ruda  Maleniecka z dnia 8 listopada 

2022 roku w sprawie zmiany uchwały Nr VI/37/2019 Rady Gminy Ruda Maleniecka   z dnia 

26 kwietnia 2019 roku w sprawie zarządzenia poboru podatku od osób fizycznych w drodze 

inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia inkaso. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 

 

/-/ Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Tarasiński 

 


